[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

КРАСНОАРМЕЙСКИ РАЙОНĔ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ РАЙОН

	АЛМАНЧ ЯЛ

ПОСЕЛЕНИЙĔН АДМИНИСТРАЦИЙĔ
ЙЫШĂНУ

Алманч сали

2020.05.27    39 №

	 АДМИНИСТРАЦИЯ АЛМАНЧИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

село Алманчино

27.05.2020    № 39

	О признании утратившим силу постановление администрации Алманчинского сельского поселения Красноармейского района от 22.11.2018 № 94

Администрация Алманчинского сельского поселения Красноармейского района  п о с т а н о в л я е т:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Алманчинского сельского поселения Красноармейского района от 22.11.2018 № 94 «Об утверждении положения о порядке установления, начисления и сбора платы за пользование жилым помещением (платы за наем) по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений специализированного жилищного фонда Алманчинского сельского поселения Красноармейского района».
2.  Настоящее постановление вступает силу после официального опубликования в периодическом печатном издании «Алманчинский вестник».
Глава Алманчинского сельского поселения
В.В. Долгов